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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Chessfestival Groningen 2025 Open A 
последно ажурирање20.08.2025 18:35:31
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 IM Panda, Sambit 25091794 IND 2379
2 IM Nitin, S. 5018277 IND 2316
3 IM Utsab, Chatterjee 46609148 IND 2299
4 CM Aravindhan, Achyuth 1084216 NED 2163
5 Zecha, Oscar 1073826 NED 2136
6 CM Khandhadia, Nivaan Rathin 25753274 IND 2112

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1210514.aspx?lan=21
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